



DESCRIZIONE DEL PRODOTTO	2
INDICAZIONI D'USO	2
AVVERTENZE	2
INGREDIENTI	2
VALORI NUTRIZIONALI	3
CONFEZIONAMENTO	5
CONSERVAZIONE	5
CODICI PRODOTTO	5

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Preparazione disidratata istantanea iperproteica per la colazione o gli spuntini, adatta per i pazienti che soffrono di problemi della deglutizione o della masticazione. Indicato in caso di pazienti con fabbisogni nutrizionali elevati, denutriti o a rischio di denutrizione. Adatto ai diabetici nella versione edulcorata.

INDICAZIONI D'USO

Aggiungere al latte freddo o caldo non bollente (parzialmente scremato).
Mescolare sino ad ottenere una texture omogenea.

- Per consistenza molto densa – Livello 4: aggiungere 50g di polvere in 150 ml
- Per consistenza densa – Livello 3: aggiungere 50g di polvere in 200 ml.

Céréal'Nut HP + biscotto edulcorato: 7 misurini rasi (50 g).

Barattolo da 750 g ≈ 15 porzioni

Céréal'Nut HP + biscotto: 6 misurini rasi (50 g).

Barattolo da 900 g ≈ 18 porzioni

AVVERTENZE

Da utilizzare sotto controllo medico. Non deve costituire l'unica fonte di alimentazione. Non somministrare al di sotto dei 3 anni.

INGREDIENTI















- **Biscotto:** Farine di cereali (35%): frumento, riso, avena, mais, orzo; proteine isolate del latte, zucchero, maltodestrine, olio di girasole, aromi, minerali aggiunti: fumarato di ferro, carbonato di magnesio; vitamine aggiunte: Vitamine A, B1, B2, B3, B5, B6, B8, B9, B12, C, E
- **Biscotto edulcorato:** Farine di cereali (35%): frumento, riso, avena, mais, orzo; proteine isolate del latte, zucchero, maltodestrine, olio di girasole, aromi, minerali aggiunti: fumarato di ferro, carbonato di magnesio; vitamine aggiunte: Vitamine A, B1, B2, B3, B5, B6, B8, B9, B12, C, E); edulcoranti: acesulfame di potassio.

Fabbricato in uno stabilimento che utilizza anche: uova.

VALORI NUTRIZIONALI

	Biscotto ZUCCHERATO			Biscotto EDULCORATO		
	Per 100 g	Per una razione densa (50 g polvere + 200 ml latte p.s.)	Per una razione molto densa (50 g polvere + 150 ml latte p.s.)	Per 100 g	Per una razione densa (50 g polvere + 200 ml latte p.s.)	Per una razione molto densa (50 g polvere + 150 ml latte p.s.)
Energia KJ / KCal	1668/394	1228/290	1128/267	1613/381	1198/284	1100/260
Grassi (g)	4,1	5,2	4,4	4	5,1	4,3
di cui a. g. saturi (g)	0,6	2,4	1,9	0,6	2,4	1,9
Carboidrati (g)	62	40,7	38,2	56,5	37,9	35,5
di cui zuccheri (g)	18	19	16	3,1	10,9	8,5
di cui fruttosio (g)	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5
Fibre (g)	0	0	0	3,2	1,6	1,6
Proteine (g)	27,2	20,2	18,6	28,2	20,7	19,1
Sale (g)	0,08	0,22	0,18	0,08	0,22	0,18
Sodio (mg)	32	88	70	32	88	72
Potassio (mg)	153	411	327	208	438	355
Calcio (mg)	860	664	606	809	639	580
Magnesio (mg)	223	136	130	204	126	120
Zinco (mg)	3,8	2,68	2,5	4,0	2,8	2,6
Fosforo (mg)	468	412	368	545	451	406
Ferro (mg)	6,0	3,1	3,1	8,1	4,1	4,1
Vitamina A (µg)	390	233	224	390	233	224
Vitamina C (mg)	44	25	24	44	25	24
Vitamina E (mg)	7,7	4,1	4,0	7,7	4,1	4,0
Thiamina (mg)	0,7	0,47	0,44	0,7	0,5	0,4
Riboflavina (mg)	0,8	0,76	0,67	0,8	0,8	0,7
Niacina (mg)	8,3	4,3	4,3	8,3	4,3	4,3
Vitamina B6 (mg)	0,9	0,53	0,51	0,9	0,5	0,5
Acido folico (µg)	145	91,5	86,7	145	91,5	87
Vitamina B12 (µg)	4,6	3,1	2,9	4,6	3,1	2,9
Biotina (µg)	27	14	14	27	14	14
Acido pantotenico (mg)	3,5	2,6	2,4	3,5	2,6	2,4

ALLERGENI

						
Cereali che contengono glutine	Crostacei o prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Noci e prodotti a base di noci	Soia e prodotti a base di soia	Latte e derivati (incluso lattosio)
X	-	X	-	-	-	X
						
Frutta a guscio	Sedano e derivati	Senape e derivati	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o 10 mg/L	Lupino e prodotti a base di lupino	Molluschi e prodotti a base di molluschi
-	-	-	-	-	-	-

CONFEZIONAMENTO

Biscotto zuccherato: barattolo da 900 g. Cartone da 6 barattoli da 900 g. Bustine da 50 g. Cartone da 48 bustine da 50 g.
 Biscotto edulcorato: barattolo da 750 g. Cartone da 6 barattoli da 750 g. Bustine da 50 g. Cartone da 48 bustine da 50 g.

CONSERVAZIONE

Validità: prima dell'apertura 24 mesi in un luogo fresco e asciutto. Dopo l'apertura consumare il barattolo entro 4 settimane. Consumare la preparazione entro 24 ore.

CODICI PRODOTTO

Confezionamento	Gusto prodotto	Codice interno ditta	Codice PARAF	Codice EAN
Barattolo da 900 g	Biscotto zuccherato	CERNUTHP+BI	927121311	3701052000532
Barattolo da 750 g	Biscotto edulcorato	CERNUTHP+EBI	927121350	3701052000778
Bustine da 50 g	Biscotto zuccherato	CERNUTHP+SBI	984154397	3701052002567
Bustine da 50 g	Biscotto edulcorato	CERNUTHP+SEBI	984154409	3701052002550